
 

 

Motion av borgarrådet Dennis Wedin och Tom Hedrup (båda M) om 
en temporär vintergolfhall för ett mer levande Stockholm 

 
Golf är en av Sveriges största sporter och en folkrörelse som engagerar hundratusentals 
stockholmare. Under vinterhalvåret begränsas dock möjligheterna att utöva sporten kraftigt, 
samtidigt som staden blir mörkare och behovet av meningsfulla och trygghetsskapande 
aktiviteter ökar. För att stärka stadens attraktionskraft och uppmuntra till liv och rörelse även 
under årets kallaste månader behöver Stockholm bli bättre på att möjliggöra nya, innovativa 
lösningar. 
 
Moderaterna föreslår att staden aktivt arbetar för att en privat aktör ska kunna etablera en 
temporär, uppblåsbar vintergolfhall, en så kallad "golfdome" med 3–4 slagplatser samt 
putt/chip-yta. Konceptet som är väletablerat i andra kalla klimat. 
 
En sådan anläggning är relativt billig för en privat entreprenör att uppföra och den kan enkelt 
flyttas mellan olika platser över tid beroende på behov och efterfrågan. Genom att staden 
beviljar tidsbegränsade bygglov kan platser som annars står tomma under vintern istället blir 
en plats för liv och rörelse utan att permanenta ingrepp görs i parker eller grönytor. 
 
Med generösa öppettider, förslagsvis 10.00-22.00 skulle en vintergolfhall driva besökare till 
området även på kvällstid. Detta skapar i sin tur ett bättre förutsättningar för närliggande 
restauranger, caféer och annan service, vilket ger positiva effekter för den lokala 
kvällsekonomin. 
 
En lättillgänglig och central anläggning sänker tröskeln för nya grupper att prova på golf. 
Med detta blir det enkelt att locka unga, nybörjare och andra som ännu inte hittat till sporten, 
vilket bidrar till både integration och folkhälsa. 
 
Vår roll är att agera som en möjliggörare genom att upplåta en lämplig markyta och 
säkerställa en smidig och förutsägbar tillståndsprocess. Genom att låta en privat aktör driva 
detta så skapar vi mervärde för stockholmarna, utan att låta skattebetalarna ta notan. 
 
Med anledning av ovanstående föreslår jag att kommunfullmäktige beslutar: 
 
Att uppdra åt idrottsnämnden och exploateringsnämnden att i samverkan identifiera lämpliga 
platser för en privat aktör att etablera en temporär, uppblåsbar golfhall i Stockholm under 
vinterhalvåret. 
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